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IMPORTO

1470
581,4
261,8

517
7889,33
300
500

2000

499,2
200

300

300
996,47
147,01
291,02
7889,33
2220
646
284,24
651,27
355,84
229,06
19156,04
521,25
20

18,6
366

100
38382,18
1692
103,72
2470
2374,51
114,99
4270
1220
610
7889,33
2019,1
915
1649,44
1884,99
73,29
450,8
7066,26
2141,64
5259,02
1207,8
5543
1768
1057,3
946,7
1845,72
1,36
2836,5
57
551,35
216,33
750
10,86

BENEFICIARIO

ING. QUADRINI/ GIANLUCA

ING. QUADRINI/ GIANLUCA

DI SOTTO ANTONIO

UNICASSINO agenzia generale

C.E.D. ONLINE SOC. COOP. ARL
ASSOCIAZIONE ARX

CLUB AQUILOTTI 4X4

MARTINI ANTONIO

PAGNANELLI GIULIANA

GDA SERVICE di Augusto D'Ambrogio
CIRCOLO BOCCIOFILO LO ZOPPO
ASSOCIAZIONE BIBLIOTE'
SISTEMINFORMATICI DI C. PETRICCA
SEEWEB S.R.L.

ITALIANA PETROLI SPA

C.E.D. ONLINE SOC. COOP. ARL

ING. QUADRINI/ GIANLUCA

ING. QUADRINI/ GIANLUCA

DI SOTTO ANTONIO

FELLA PAOLO

CALCAGNI EMANUELE

ITALIANA PETROLI SPA

COMUNE DI ARPINO-SERVIZIO DI TESORERIA
BIANCHI IRENE

RENZIROCCO

ARAN -AGENZIA RAPP.ZA NEGOZIALE PUBB. AMM.NI
GENERAL LINE COM S.R.L.
COOPERATIVA EDITORIALE L'INCHIESTA
GE.CO di Costantini C

AGENZIA DELLE ENTRATE
TESORERIA REGIONE LAZIO
FIORILLO SALVATORE

FIORILLO SALVATORE

IN.CA. srls

STUDIO SCIDA' sl

STUDIO SCIDA' srl

STUDIO SCIDA' sl

C.E.D. ONLINE SOC. COOP. ARL
PUBBLICITA" Srl

ZIPPO ICE SRL

RETROSI MASSIMO

ROMANELLI MARTINA

AUG ARREDI URBANI E GIOCHI Srl
TIM TELECOM ITALIA S.P.A

CASSA DEPOSITI E PRESTITI

CASSA DEPOSITI E PRESTITI
MINISTERO DELL"ECONOMIA E DELLE FINANZE
SCAPPATICCI SERGIO

DOTT. RAG. MASI/ GERARDO
PERSICHINI LUCIANO
MEDIACONSULT SRL

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
BRONCHI COMBUSTIBILI SRL
BRONCHI COMBUSTIBILI SRL
SISTEMINFORMATICI DI C. PETRICCA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ROMA-TESORERIA XV C.M.

Telepass spa
MINISTERO INTERNO
DIVERSI

DIVERSI

TITOLO DESC TITOLO
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Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
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capitale
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capitale
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capitale

capitale

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO
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Rimborso Amministratori per Commissioni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti
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Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
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Interessi passivi
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Altre spese in conto capitale
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